Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-37-15

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2019 г.                                                                              № 167/1702
О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Совета
Апшеронского городского поселения Апшеронского района
по пятимандатному избирательному округу № 1
Елагина Романа Борисовича
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Апшеронская для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по пятимандатному избирательному округу № 1 Елагина Романа Борисовича, в соответствии с частью 1 статьи 27 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Апшеронская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по пятимандатному избирательному округу № 1 Елагина Романа Борисовича (приложение).

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Апшеронская.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Апшеронская Катину Е.В.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Апшеронская

	С.И. Гвоздева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Апшеронская

	Е.В. Катина

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Апшеронская
                                                                               от 30 августа 2019 года № 167/1702
Список
доверенных лиц кандидата в депутаты Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по пятимандатному избирательному округу № 1 Елагина Романа Борисовича
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Серия, номер и дата паспорта
	Основное место работы или службы, должность (род занятий)
	Адрес места жительства
	Телефон

	1.
	Минасян Абел Варужанович
	20.05.1958
	0304 752700
выдан ОВД Апшеронского района Кранодарского края  05.09.2003 г., код подразделения 232-027
	-
	Краснодарский край,

г. Апшеронск, ул. Целинная, 62
	-